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"Erdoğan'a hırsız diyenler yalı tarafından fonlanıyor"

Pelikan bildirisi kendilerine "Reisçi" diyen Sabah yazarı Hilal Kaplan ve eşinin de
aralarında bulunduğu ekip tarafından hazırlanmıştı.

AKP’yle yakın ilişkileriyle bilinen İnci Sözlük’ün kurucusu Serkan İnci sosyal medyada yeni bir skandala imza attı.

Daha önce AKP’den aldığı yüksek reklam ücretiyle gündeme gelen İnci'nin, Ahmet Davutoğlu’nu başbakanlık koltuğundan
indiren Pelikan Bildirisi’ni yazan ekiple yakın ilişkisi ortaya çıkmıştı.

“ASGARİ ÜCRET NE YAZIK Kİ ÇOK FAZLA…”

İnci sosyal medya hesabından asgari ücretin yüksek olduğunu iddia etti. “Türkiye'deki asgari ücret ne yazık ki çok fazla…
Biliyorum bunu söylediğim için çoğunuz bana sinirleneceksiniz ama durum tam olarak böyle” diyen Serkan İnci şöyle
devam etti:

“Bunu anlamak için Türkiye'ye yığılan göçmenlere bakabilirsiniz. Afganından, Özbekine, Pakistanlısından, Türkmenine
kadar büyük bir çekim var. Niteliksiz personele verilen asgari maaş politikası vize esnekliğiyle birleşince, ülkemiz
giderek niteliksiz göçmen cennetine dönüştürülüyor. Serbest piyasaya, siyasi menfaat için tepeden inme kararlar ile
müdahalede bulunduğunda patlak illaki başka yerden veriyor. Şu an görüyoruz. Asgari maaşın yükselmesini isterken,
göçmenlerin gelmesini engellemeniz imkansız. Bu bir paradoks, neden göçmen geliyor sorusunun cevabı…”
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“YALI TARAFINDAN FONLANIYOR…”

İnci’ye AKP’ye yakın isimlerden tepki geldi. Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi yazarı Cemile Bayraktar “Gerçekten çok
çirkin, asgari ücretle geçinmek gerçekten zor bi de fazla diyor, buna saçmalıkları için fon sağlayan kimdi?” diyerek
İnci'nin Pelikan grubu tarafından fonlandığını hatırlattı. Bayraktar "Yalıcılar" diyerek Kuzguncuk'taki bir yalıdan bildiri
hazırlayan Pelikancılara tepkisini şöyle sürdürdü:

“Yalı eşrafından olup, haksız gelir elde edenler ekmeğinin peşindekilerin maaşına göz dikmiş, diğeri de kendine biat
etmeyeni işten attırırdı. Sayın Erdoğan'a ‘hırsız’ diyenler hakaret edenler Yalı tarafından fonlanıyor en hızlı ‘reisçi’ de
bunlar geri kalan ise hain öyle mi? İzleyin izleyin, FETÖ’yü de böyle izliyordunuz belki yurtdışı seyahatlerine katılırım diye
sonra asgari ücretliler şehit oldu, Yalıcılar zengin".

Pelikan bildirisi kendilerine "Reisçi" diyen Sabah yazarı Hilal Kaplan ve eşinin de aralarında bulunduğu ekip tarafından
hazırlanmıştı.
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